
Comune di Porto Torres
Area affari generali, legale e contenzioso, politiche sociali, sport, cultura, turismo, pubblica istruzione

#DATA_ESECUTIVA#  
 #ID_DET# 

Determinazione del Dirigente

N. 1837 / 2024  Data 18/07/2024

OGGETTO:
Ideazione, progettazione, organizzazione e realizzazione di attività social, attività di supporto alle 
campagne di comunicazione istituzionale,e organizzazione e realizzazione di eventi congressuali 
relativi della città di Porto Torres - CIG B2825847D6 Approvazione risultanze delle valutazioni, 
aggiudicazione e contestuale impegno di spesa in favore dell’operatore 2PQ Srls

Il  sottoscritto  dott.  Flavio  Cuccureddu,  Dirigente  Responsabile  dell’Area  affari  generali,  legale  e 
contenzioso, politiche sociali, sport, cultura, turismo, pubblica istruzione, nominato con decreto sindacale 
n.16  del  05/12/2022  in  esecuzione  della  delibera  Giunta  comunale  del  04/05/2022  n.95,  in  virtù  delle 
attribuzioni di cui all’art.  107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 18  
agosto 2000, n. 267);

Richiamata la  deliberazione di  C.C. n. 73 del 29/12/2023 con la quale è stato approvato il  Bilancio di  
previsione per gli esercizi 2024/2026;

Preso atto che con deliberazione di  Giunta  Comunale  n.  89 del  07/05/2024 è stato approvato il  Piano 
Esecutivo di Gestione per gli esercizi 2024/2026 che affida ai Responsabili delle Aree la gestione delle spese  
per il  raggiungimento degli obiettivi ivi contenuti;

Dato  atto con  deliberazione  di  consiglio  Comunale  n.50/2023  del  29/09/2023  è  stato  approvato  il 
Documento  Unico  di  Programmazione  (DUP)  –  Sezione  strategica  2020/2025  e  Sezione  operativa  
2024/2026;

Dato atto che con  deliberazione di G.C. n. 104 del 27/05/2024. l’amministrazione comunale ha disposto 
lo stanziamento delle somme per il servizio di comunicazione web per l’annualità 2024/2025 (12 mesi)  
per un importo pari a € 47.580,00 iva inclusa;

Considerato che  l’implementazione  della  comunicazione  social istituzionale  è  stata  concepita 
dall’amministrazione  con una precisa strategia che consentisse di raggiungere il massimo grado di efficacia  
e  tempestività  delle  comunicazioni  attraverso  l’utilizzazione  dei  canali  mediatici  più  appropriati  e  
l’aggiornamento costante e puntuale delle informazioni rivolte alle istituzioni diverse e ai cittadini tutti;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Riscontrata l’importanza del servizio in parola che oggigiorno permette di raggiungere la più ampia platea  
di utenza con tempi brevissimi;

Dato atto che il servizio nella sua totalità ha avuto un riscontro estremamente positivo da parte dell’utenza;

Considerato  pertanto che la mancata attivazione dei servizi di comunicazione web comporterebbe diversi 
disservizi nei confronti dei cittadini con un  conseguente danno di immagine;

Valutato, che presente appalto non sia possibile  ed economicamente conveniente la suddivisione  in lotti, 
attesa la specificità dei servizi oggetto di affidamento  che seppur indicati  come attività distinte risultano 
strettamente integrate e complementari per garantire una buona riuscita delle attività. 

Ritenuto,  stante la particolarità del servizio e al fine di favorire la massima partecipazione, avviare una  
procedura mediante RDO aperta  a tutti gli operatori del settore iscritti alla categoria merceologica AF29  
-servizi  di  consulenza  pubblicitaria,  in  un  unico  lotto  e  con  l’applicazione  del  criterio  dell’offerta  
economicamente più vantaggiosa,  sulla base della  valutazione della sola offerta tecnica per un importo  
annuale  (12 mesi) pari a € 47.580,00 iva inclusa;

Vista  la  determinazione  n.1517/2024  del  18/06/2024  di  Avvio  procedura,  approvazione  disciplinare, 
capitolato d’appalto e allegati relativi ai servizi di Ideazione, progettazione, organizzazione e realizzazione 
di  attività  social,  attività  di  supporto alle  campagne di  comunicazione istituzionale,e  organizzazione e 
realizzazione di eventi congressuali relativi alla città di Porto Torres  per l’anno 2024/2025 (12 mesi) da 
aggiudicarsi  a  seguito  di  procedura  telematica   mediante  RDO aperta  a  tutti  gli  operatori  del  settore 
espletata sulla piattaforma regionale SardegnaCat;;

Dato atto che il base d’asta annuale è pari a € 39.000,00 oltre IVA;

Evidenziato che ad insindacabile giudizio dell’amministrazione  e previo stanziamento dei fondi è previsto 
l’esercizio delle seguenti opzioni:

- opzione di rinnovo del contratto, fino ad ulteriori dodici mesi, ai medesimi prezzi, patti e condizioni ;

- opzione di  incremento delle prestazioni  fino a un massimo del  20% del  valore complessivo del  

contratto;

- proroga del contratto fino a un massimo di 4 mesi;

Dato atto che ai sensi dell’art. 14 del d.lgs. n. 36/2023, il valore globale stimato  e non garantito dell’appalto  
è pertanto pari a € 106.00,00 oltre IVA così articolato: 

Importo a base di gara 1 annualità € 39.000,00
Importo per opzione rinnovo contratto max 12 mesi € 39.000,00
Importo per opzione di proroga max 4 mesi € 13.000,00
Importo massimo del quinto in aumento € 15.600,00
Valore globale stimato e non garantito dell’appalto € 106.600,00 oltre iva 22%

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Visto il nuovo Codice dei contratti, approvato con D.lgs. n. 36/2023 e, in particolare:

- l’art. 17 al comma 1, ai sensi del quale prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti 

pubblici  le  stazioni  appaltanti  e  gli  enti  concedenti,  con  apposito  atto,  adottano  la  decisione  di  
contrarre  individuando gli  elementi  essenziali  del  contratto  e  i  criteri  di  selezione degli  operatori  
economici e delle offerte;

- l’art.49, Principio di rotazione degli affidamenti;

- che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto disposto 

all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023; 

Precisato che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, con riferimento 
all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106; 

Rilevato,  preliminarmente,  come  le  prestazioni  di  cui  in  oggetto  non  possano  rivestire  un  interesse 
transfrontaliero certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del Decreto Legislativo 36/2023, 
in particolare per il suo modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria;

Richiamato il principio del risultato di cui all’art. 1 del D. Lgs 36/2023;

Dato atto che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti dall’articolo  
18, commi 3 e 4, dello stesso decreto non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo inferiore alle  
soglie di rilevanza europea; 

Preso atto  che dell’avvio procedura di  gara è stata data evidenza mediante avviso sul  sito istituzionale  
dell’Ente-sezione bandi di gara;

Preso Atto che entro la data del 26/06/2024, alle ore 12:00 è scaduto il termine per la presentazione delle  
proposte tecniche,  e sulla piattaforma telematica Sardegna CAT sono pervenuti a questa stazione appaltante 
n. 18 istanze virtuali, da parte dei seguenti operatori economici:

n. Operatore economico Data e ora

1 Publikendi s.r.l. 26/06/2024 11:54

2 GRAFICSTUDIO DI PIERPAOLO FISICHELLA & C. S.A.S. 26/06/2024 11:42

3 Why Company srl 26/06/2024 11:27

4 RADIO MACOMER CENTRALE S.N.C. DI MELIS R.&C. 26/06/2024 11:13

5 2PQ srls 26/06/2024 10:52

6 so laboratorio creativo srl 26/06/2024 09:58

7 ROSSODIGITALE SRLS 26/06/2024 09:55

8 Murales 25/06/2024 19:24

9 Andrea Castellana Agenzia Pubblicitaria SRL - Società Benefit 25/06/2024 18:04

10 ADDV.IT SOCIETA' COOPERATIVA 25/06/2024 17:30

11 CHARACTER SRL 25/06/2024 13:14

12 FLC Healthy Evolution 25/06/2024 11:55

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



13 fare Digital Media srls 25/06/2024 09:18

14 AIGO Srl 24/06/2024 14:49

15 Inoke S.R.L. 24/06/2024 13:00

16 Mattia Pastrello 20/06/2024 16:22

17 Isther di Umberto Graziano 19/06/2024 13:47

18 Massimo Demelas 18/06/2024 18:55

Visti

- il Verbale n. I- Apertura busta A di Qualifica, prima seduta pubblica in cui si dà atto che in data  

27/06/2024 si è riunito il Seggio di valutazione per  la verifica della ricezione delle offerte collocate  
sul  sistema  SardegnaCAT,  sbloccare  la  documentazione  amministrativa  allegata  in  fase  di  
sottomissione  dell’offerta  e  verificare  la  completezza  della  documentazione  amministrativa 
presentata  dagli  operatori  economici  offerenti  e  che   al  momento  dello  sblocco  delle  buste  di 
qualifica il sistema SardegnaCat ha presentato come rifiutati i seguenti operatori economici dei quali 
non risultano acquisiti documenti di alcun genere:

Operatore  economico

14 AIGO Srl

15 Inoke S.R.L.

16 Mattia Pastrello

18 Massimo Demelas

- il provvedimento di ammissione/esclusione degli operatori a firma del Rup  del 27/06/2024;

- il Verbale n. II di apertura delle proposte tecniche  e successive valutazioni in sedute riservate da  

parte della commissione di valutazione come di seguito illustrato:

n. Operatore economico Punteggio 
Offerta 
Tecnica

1 2PQ srls 83,667

2
GRAFICSTUDIO DI PIERPAOLO FISICHELLA & C. 
S.A.S.

78,200

3 ADDV.IT SOCIETA' COOPERATIVA 71,100

4
Andrea Castellana Agenzia Pubblicitaria SRL - Società 
Benefit

61,250

5 fare Digital Media srls 57,750

6 ROSSODIGITALE SRLS 53,667

7 Why Company srl 50,950

8 Murales 44,167

9 FLC Healthy Evolution 43,083

10 RADIO MACOMER CENTRALE S.N.C. DI MELIS 41,417

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



R.&C.

11 so laboratorio creativo srl 39,500

Evidenziato che nel disciplinare di gara  risultano inserite clausole con applicazione di soglie di sbarramento  
pari a 30 e pertanto risultano esclusi i seguenti operatori economici:

n. Operatore economico Punteggio 
Offerta 
Tecnica

4 CHARACTER SRL 19,367

8 Isther di Umberto Graziano 12,117

10 Publikendi s.r.l. 16,833

Dato atto dai suddetti esiti da cui si evince che l’offerta prima classificata con la miglior valutazione è  stata  
presentata  dall’operatore  economico  2PQ  Srls  Corso  Vittorio  Emanuele  64,  Porto  Torres   P.IVA 
02722820905  con una valutazione della sola offerta tecnica pari a 83,667/100;

Dato atto del verbale di valutazione esito gara - approvazione del RUP; 

Acquisito il Modello A contenente le autocertificazioni  sul possesso dei requisti, il patto di integrità, la  
tracciabilità dei flussi finanziari e autorizzazione al trattamento dei dati;

Dato atto  che sono state effettuate le seguenti verifiche  preliminari sul possesso dei requisiti con esito 
positivo:
- certificato-INAIL_43697357 scad 10.09.2024
- casellario generale
- Visura camerale

Dato atto  che nel suddetto verbale si è disposta la rimessione all’esame del Dirigente competente per le  
successive determinazioni in ordine all’aggiudicazione; 

Acquisito il CIG B2825847D6  attraverso la piattaforma telematica SardegnaCat sistema integrato Anac 
con modalità Stand-Alone;

Ritenuto di dover approvare le risultanze della Commissione e del RUP di cui ai verbali succitati, allegati  
alla presente determinazione;

Ritenuto,  pertanto,  di  approvare  la  proposta  di  aggiudicazione in  favore  della  2PQ Srls  Corso Vittorio 
Emanuele 64, Porto Torres  P.IVA 02722820905  valutazione della sola offerta tecnica pari a 83,667/100.

Evidenziato che la procedura in parola non prevede alcun ribasso sull’importo dell’affidamento;

Dato atto che può quindi assolversi una regolare obbligazione giuridica per  € 39.000,00 oltre IVA, per un 
totale pari a  € 47.580,00 iva inclusa nei confronti della  2PQ Srls Corso Vittorio Emanuele 64, Porto Torres  
P.IVA 02722820905 per l’ Ideazione, progettazione, organizzazione e realizzazione di attività social, attività  
di  supporto  alle  campagne  di  comunicazione  istituzionale,e  organizzazione  e  realizzazione  di  eventi  
congressuali relativi della città di Porto Torres per 12 mesi di affidamento; 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Specificato che  le  eventuali  opzioni  previste  dalla  procedura  sopra  illustrate  verranno perfezionate  con 
successivi provvedimenti;

Rilevato che il cronoprogramma dei pagamenti per i servizi di cui trattasi, pari € 47.580,00 iva inclusa è  il  
seguente:
- anno 2024 – importo €  20.815,95
- anno 2025 -  importo €  26.764,05

Dato atto che:
il Responsabile del Procedimento è  è il sottoscritto Dirigente dell’Area in intestazione;

- nei confronti del sottoscritto e dei dipendenti coinvolti nella presente procedura non esistono situazioni 

di conflitto d'interesse ai sensi degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e dell'art. 6 bis della L. 241/90 e  
dell’art. 16 del D.Lgs 36/2023 ;

- che ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013, la presente determinazione sarà pubblicata nei contenuti e secondo le 

modalità specificatamente previste dallo stesso decreto;

Visti:

- lo Statuto di Autonomia;

- Il D.Lgs 36/2023 Nuovo codice dei contratti in vigore dal 01/04/2023 divenuto efficace a far data del 

01/07/2023;

- il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- il Regolamento sui controlli interni;

- l’articolo 50 Regolamento di Contabilità;

Visto l’art. 107 “Funzioni e Responsabilità dei Dirigenti” del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267;

Attestata, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 147-bis 1 comma del D.Lgs 267/2000:
- la regolarità tecnica e la correttezza dell'atto in quanto conforme alla normativa di settore e alle norme 

generali di buona amministrazione come richiamato nella parte espositiva della proposta;
- la correttezza del procedimento;

- la convenienza e l'idoneità dell'atto a perseguire gli obiettivi generali dell'ente e quelli specifici di 

competenza assegnati;

DETERMINA

1. la premessa è parte integrante del presente atto e s’intende qui integralmente riportata;

2. di dare atto e approvare gli esiti dei verbali I e II del RUP e allegati alla presente determinazione per 
l’ affidamento dei servizi  di   Ideazione, progettazione, organizzazione e realizzazione di attività 
social,  attività  di  supporto  alle  campagne  di  comunicazione  istituzionale,e  organizzazione  e 
realizzazione di eventi congressuali relativi della città di Porto Torres aanualità 2024/2025 (12 mesi);

3. di approvare la proposta di aggiudicazione contenuta nel predetto verbale II ed approvata dal RUP e 
la relativa seguente graduatoria:

n. Operatore economico Punteggio 
Offerta 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Tecnica

1 2PQ srls 83,667

2
GRAFICSTUDIO DI PIERPAOLO FISICHELLA & C. 
S.A.S.

78,200

3 ADDV.IT SOCIETA' COOPERATIVA 71,100

4
Andrea Castellana Agenzia Pubblicitaria SRL - Società 
Benefit

61,250

5 fare Digital Media srls 57,750

6 ROSSODIGITALE SRLS 53,667

7 Why Company srl 50,950

8 Murales 44,167

9 FLC Healthy Evolution 43,083

10
RADIO MACOMER CENTRALE S.N.C. DI MELIS 
R.&C.

41,417

11 so laboratorio creativo srl 39,500

4. di aggiudicare l’ affidamento dei servizi  di  Ideazione, progettazione, organizzazione e realizzazione 
di attività social, attività di supporto alle campagne di comunicazione istituzionale,e organizzazione 
e realizzazione di eventi congressuali relativi della Città di Porto Torres aanualità 2024/2025 (12 
mesi, decorrenza presunta 20/07/2024) all’operatore 2PQ Srls Corso Vittorio Emanuele 64, Porto 
Torres  P.IVA 02722820905 per € 39.000,00 oltre IVA, per un totale pari a  € 47.580,00 iva inclusa;

5.  di impegnare la somma di  € 39.000,00 oltre IVA, per un totale pari a  € 47.580,00 iva inclusa sul 
capitolo 1301234 Comunicazione WEB - Programma: Organi istituzionali sul PEG 2024/2026 come 
di seguito indicato:
- anno 2024 – importo €  20.815,95
- anno 2025 -  importo €  26.764,05

6. di  prevedere  l'esercizio  delle  seguenti  opzioni  ad  insindacabile  giudizio  dell’amministrazione  e  
previo stanziamento dei fondi:

- opzione di rinnovo del contratto, fino ad ulteriori dodici mesi, ai medesimi prezzi, patti e 

condizioni stabiliti nel contratto

- opzione di incremento delle prestazioni fino a un massimo del 20% del valore complessivo 

del contratto 

- proroga del contratto fino a un massimo di 4 mesi; 

7. di dare atto che le  eventuali opzioni previste dalla procedura sopra illustrate verranno perfezionate  
con successivi provvedimenti;

8. di dare atto che  ai sensi degli artt.15 del D.Lgs.36/2023, il RUP è il sottoscritto Dirigente dell’Area 
in intestazione;

9. di riservarsi nell'esclusivo interesse pubblico e della collettività e nelle more dell’espletamento dei  
processi  e  delle  formalità  occorrenti  per  la  stipula  del  contratto,  la  possibilità  di  procedere  
all'esecuzione anticipata del contratto;

10. di procedere alla comunicazione della presente aggiudicazione ai candidati  mediante messaggistica 
della piattaforma telematica SardegnaCat;

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



11. di dare atto che il contratto sarà stipulato ai sensi dell’art. 18 del D. Lgsn 36/2023;

12.  di dare atto che

- il presente provvedimento sarà pubblicato nel sito istituzionale del Comune di Porto Torres ai  

sensi e per gli effetti del D.Lgs. 33/2013;

- ai  sensi  degli  artt.  119  e  ss.  del  D.Lgs.  n.  104/2010,  avverso  il  presente  provvedimento  è 

ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente, entro il termine di trenta  
giorni decorrente dalla comunicazione dell’atto;

13. disporre  la  registrazione  del  presente  atto  nel  registro  unico  delle  determinazioni  dell'Ente  e  la  
pubblicazione all’Albo Pretorio.

Il Dirigente 

Dott. Flavio Cuccureddu

   Riepilogo movimenti contabili relativi alla determina:

Tipo Movimento Esercizio Capitolo Movimento Importo
Impegno 2024 1301234 20.815,95

Comunicazione WEB - Programma: Organi istituzionali
Impegno 2025 1301234 26.764,05

Comunicazione WEB - Programma: Organi istituzionali

ALLEGATI - Summary.rfq_439278.pdf (impronta: 
36DD1F0D73900F4A0323F31C44989164FC61E2C6232EA5131CF2FC731F823E9B)
- Bustra amm elenco.pdf (impronta: 
A7F144D7B8812BD38956AD7FC619C227F7C58D5E78E197A382867AAE355AE9D6)
- Bustra amm elenco1.pdf (impronta: 
A7F144D7B8812BD38956AD7FC619C227F7C58D5E78E197A382867AAE355AE9D6)
- I Verbale busta A social- osc.pdf (impronta: 
C8338BC3E3853F5DD79919D816C8DE8ECC5184C0A26CBA36A0B6048AF40313E5)
- I verbale ap busta ammva.pdf (impronta: 
3D0B5C3A4A4EB8574A3ED8ADCA36AD2350F01F63471AEBB2ED9B88E28C7A410B)
- II verbale busta tecnica.pdf (impronta: 
1B36D3B4279FC76F8208E8FADF9D5BA444B745DBFDE4CE1A2051031D9AC23CE9)
- II Verb compl valutSocial.pdf (impronta: 
6FA010577B37E9CAB3478DB5D67FE77D522BCAD7C8724DF4D26E6C4176417695)
- Provv RUP ammissione - esclusione Social osc .pdf (impronta: 
6FD48CBB72D305D6D46EC8B2115802089E0B4B75A7663B69E19C2D5D43EF5C14)
- Provvedimento ammissione esclusione.pdf (impronta: 
2FD8E5C4933C5C3583779D945DDEC54DB3DBC49043F5BCDEBF36CF2DE434BE82)
- Valut Cuccureddu.pdf (impronta: 
38CD77BE4A13A8490857F3F30E6FF0E4CB01A3B4C4EBF7312432501E97107C2F)
- Valut Mura.pdf (impronta: 
88A5B4661F6A3D944AD0D1EB060687DE347AEE0EC1BA3F99CA0A6E20CCEE35D5)
- Valut Muzzu.pdf (impronta: 
67C78AA9720294FF42B73D789D7C6E2FAD747A95985C30682D4FDB3444B0C4D2)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



- Valutuz Muzzu1.pdf (impronta: 
17792FE89F61BDE7C4353111545E4BB8E79E715228F4EBA350997D11BCCAE2E3)
- Verbale RUP esito valutazione commissione Social.pdf (impronta: 
2886E9B8AD668A21D9CC5B6D4EAED45E4F1FCF75B1675F7C9E9865775F738347)
- Avviso disciplinare Social 2024-2025 def (1).pdf (impronta: 
59EFAB6A9956C9250C1741B567773B2C1BFD78012A54DC5C32A46EEF9C7515C4)
- Capitolato completo 2023-2024 def (1).pdf (impronta: 
2009E4DC61BADC33422F5917B97AA1DE83F645829D35E065F800F7DCD2A27C05)
- Offerta tecnica.7z (impronta: 
1A690E1C7F448A8A907AD25246F2A47849DC6C333B2E487B4EADB48F074CD960)
- certificato-INAIL_43697357 scad 10.09.2024.pdf (impronta: 
7D9D84F80864F7C5FBDF0DA8C2C24E7F5F2A1F08D3B9B95F3B73E5F981FBA8AC)
- certificato visura.pdf (impronta: 
6ABE11A7D3F4A5FE3444BB76A1FDD1EAB71CE4B645AE40777C1810FCA4AE60C0)
- signed_p.a._+_2. esito casellariopdf.pdf (impronta: 
BF58581D2891B255B97738D16F73FEDE4C54E4022D4C04482B89B01CAFD7B268)
- Modello_A_istanza_e_dichiarazioni_affid_Servizi e forniture FIRMATO.pdf (1).p7m 
(impronta: AE8AC43F22765C3A39D2415E612A6622865404054D460E2D1E543DC265347DA9)
- DGUE-D.Lgs-36-2023-editabile_ 26.06.2024 firmato.pdf (1).p7m (impronta: 
1D8A6516E8A89C6D3A2962E5C5282D450BABE4E2D0F130951A4A583A6B808200)
- c.i. pintus antonio.pdf.p7m (impronta: 
EF5036C929B5CC1B7B863598970BBA1C9F56E82E5EDC07FBDF2CF9FFCC2F7AB5)
- Busta qualifica.7z (impronta: 
5C34723966C9BCC7038DF6785DE5F42E29E6A274CA6C84C1EE3161FFBE8339CB)
- cig B2825847D6 GGAP - Appalti _ Appalto.pdf (impronta: 
E172372AE79941CB16EF80B8EE7838D16D335B5611D9BCB3D1E6CF3CCB069C71)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	Comune di Porto Torres
	Determinazione del Dirigente
	Visti:
	DETERMINA


		2024-07-18T16:43:15+0000
	FLAVIO CUCCUREDDU




